
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 

SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE 

 

 

 

 

Resoconto della gestione finanziaria dei contratti 
 

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’allegato 1 –Sezione “Amministrazione Trasparente”- 

Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida 

recanti indicazioni sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni contenute nel D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016”. 

 

Oggetto gara/affidamento 

 

FORNITURA E SOSRTITUZIONE DI UNA 

LAMPADA PER VIDEOPROIETTORE 

EPSON EB-1920EW – AULA N, VIA BALBI 

4 

 

 

Operatore economico 

 

DOMINO SRL-VIA GIOTTO 26 – 20032 

CORMANO (MI) 

 

 

Contratto n. 

 

Ordine U-GOV n°21 

del 

 

23/03/2018 

 

CUP 

 

 

CIG 

 

ZEC22C7C07 

 

 

Resoconto finanziario 

     

 

                         Ordini 

 

 

                         Pagamenti 

imponibile iva totale imponibile iva totale 

 

 

 

   € 500,00 

 

  

 

        22% 

 

 

 

    € 610,00 

 

 

 

    € 500,00 

 

 

 

        22% 

 

 

 

   € 610,00 

 


